



Znak sprawy: IZP.271.1.2018.KK

Prabuty, dnia 18.01.2018 r.

- Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia
- Strona internetowa Zamawiającego

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę kanalizacji sanitarnej Prabuty – Stańkowo wraz z budową wodociągu w Stańkowie”.

Na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje, że w wyniku wniesionych zapytań do treści SIWZ, udziela stosownych wyjaśnień i stają się one wiążące dla Wykonawców.

Pytanie 1:

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu budowy kolektora tłocznego PE110. Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia pkt. 1.1. c) długość kolektora wynosi 1384,93 m, natomiast z przedmiarów:

- Poz. 12 obejmuje 334,13 m rur PE110 w rurach przewiertowych
- Poz. 14 obejmuje 14,6 m rur PE110
- Poz. 24 obejmuje 30,5 m rur PE110 w rurach przewiertowych
- Poz. 26 obejmuje 360,26 m rur PE110 w rurach przewiertowych
- Poz. 29 obejmuje 1005,7 m rur PE110

Razem długość rur PE110 montowanych w wykopach i przewiertem w przedmiarach wynosi 1745,19 m.

Odpowiedź 1:

Długość rur PE110 łącznie z przewiertami wynosi 1384,93 m. W poz. 29 zamiast 1005,7 m winno być 645,44 m. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że przedmiary robót dołączone do SIWZ są wyłącznie dokumentami pomocniczymi i informacyjnymi, z których może korzystać Wykonawca, ale nie ma takiego obowiązku.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania odpadu niebezpiecznego jakim są rury azbestowo – cementowa, w przedmiarze wskazano do 1 km?

Odpowiedź 2:

Wykonawca zobowiązany jest do wywozu odpadów niebezpiecznych oraz ich utylizacji. Najbliższym miejscem składowania i utylizacji odpadów jest Zakładu Utylizacji Odpadów ZUO w Gilwie Małej, gm. Prabuty, który znajduje się w odległości do 10 km od miejsca realizacji zamówienia.

Pytanie 3:

Czy należy wycenić koszty utylizacji rur azbestowo – cementowych?

Odpowiedź 3:

Tak, patrz. odpowiedź 2.

W wyniku udzielonych wyjaśnień Zamawiający **nie zmienia** terminu składania i otwarcia ofert. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w 10.01.2018 r. został zmieniony termin składania i otwarcia ofert, tj.:



-
- Oferty należy składać nie później niż **do dnia 01.02.2018 r. do godz. 10:00.**
 - Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 01.02.2018 r. o godz. 10:15**

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający zamieścił ogłoszenie o **zmianie treści Ogłoszenia o zamówieniu** w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 10.01.2018 r. pod numerem 500007410-N-2018.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Wojciech Dołęgowski